

2020-06-01

TJÄNSTESKRIVELSE  
Dnr KFKS 2020/270

Kommunstyrelsens arbetsutskott

## Representant till årsstämma i Inera AB

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att utse digitaliseringsdirektör Anna Gärdin som kommunens representant vid Ineras årsstämma den 17 juni 2020.

Detta beslut fattas med stöd av punkten 1.2 i kommunstyrelsens delegationsordning.

### Sammanfattning av ärendet

Inera AB ägs av Sveriges Kommuner och Regioner, SKR, tillsammans med ett stort antal kommuner och regioner, däribland Nacka kommun. Ineras uppdrag är att utveckla och förvalta gemensamma, nationella, tjänster inom e-hälsa och digitalisering. I uppdraget ingår även att koordinera den digitala utvecklingen och tillhandahålla kompetens och material som stödjer regioners och kommuners verksamhetsutveckling genom digitalisering.

Ineras årsstämma föregås av ägarrådet som genomfördes den 13 maj 2020. Ägarrådet fastställer ägardirektiv, styrelse, verksamhetsinriktning och rambudget inför bolagsstämman den 17 juni 2020. Ägarna i aktieägaravtalet har förbundit sig att på bolagsstämman rösta helt i enlighet med de beslut och val som sker vid ägarrådet. För att delta i årsstämman behöver en representant utses. Stadsledningskontoret föreslår att digitaliseringsdirektör Anna Gärdin utnämns att representera Nacka kommun.

### Ärendet

Inera AB ägs av Sveriges Kommuner och Regioner, SKR, tillsammans med ett stort antal kommuner och regioner. Nacka kommun är en av dessa ägare. Ineras uppdrag är att utveckla och förvalta gemensamma, nationella, tjänster inom e-hälsa och digitalisering. I uppdraget ingår även att koordinera den digitala utvecklingen och tillhandahålla kompetens och material som stödjer regioners och kommuners verksamhetsutveckling genom digitalisering. Idag driver Inera flera tjänster, som bland annat 1177 Vårdguiden, och utvecklar projektet Säker digital kommunikation, SDK, som handlar om att skapa en grund för ett enhetligt och säkert informationsutbyte för känsliga uppgifter inom offentlig sektor.

Ineras årsstämma föregås av ägarrådet som genomfördes den 13 maj 2020. Ägarrådet fastställer ägardirektiv, styrelse, verksamhetsinriktning och rambudget inför bolagsstämman den 17 juni 2020. Ägarna i aktieägaravtalet har förbundit sig att på



bolagstämman rösta helt i enlighet med de beslut och val som sker vid ägarrådet. Det är därmed vid ägarrådet som ägarna i första hand utövar ägarstyrningen över Inera. För att delta i årsstämman behöver en representant utses. Stadsledningskontoret föreslår att digitaliseringsdirektör Anna Gärdin utnämns att representera Nacka kommun vid Ineras årsstämma den 17 juni 2020.

För att ge ett slutgiltigt besked om representant för Nacka kommun behöver protokollsutdrag från sammanträdet med kommunstyrelsens arbetsutskott skickas in senast den 9 juni 2020.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Förslag till beslut medför inte några ekonomiska konsekvenser.

### **Konsekvenser för barn**

En utveckling mot en säker och enhetlig digitalisering inom offentlig sektor kan ge positiva effektivitetsvinster och tillgängliggöra kommunens verksamhet för fler, vilket i sin tur ger positiva effekter för barn och kommande generationer.

### **Handlingar i ärendet**

1. Kallelse till Ineras årsstämma den 17 juni 2020

Lena Dahlstedt  
Stadsdirektör  
Stadsledningskontoret

Johanna Balic  
Nämndsekreterare  
Juridik- och kanslienheten